nagel de bono fuper quo refidet, item quatuor yma amborum frumentorum f(pelte
Wiirttemb, Vierteljahrshefte 1889, 9
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et avene cum dimidio dat Bentzo dictus brentzing de bono (uo, duo quartalia
amborum frumentorum (pelte et avene dat clntzo wiglt de uno agro fito am brilel,
novem fol. Hall. cam dimidio dat johannes fritz de ueldftetten ufi ainem mad zd
ottenhulen, item quindecim fol. Hall. dat ftephanus brun de bermaringun de uno
agro, item una lib, Hall. cedit annuatim de vernalibus agris in bermaringun dieti dis
widmanns acker?), duo (ol, Hall. ul der benernum mad uff waldftettan, item octo yma
frumenti decem (ol. Hall. et quatuor pullos autumpniales dat Hutzo cldf de bono dieto
Haintzun Hainrichs git, idem Hutzo clif dat novem Hallens. de bono fuo faper
quo refidet dat !/2 medium ymum amborum frumentorum de agro Hindermbrand
et duo yma amborum frumentorum de agro uf waidenried et de agro hinder
fchwenkun wis, item medium ymum dat petrus rdb de uno agro Hindermbrand,
item octo fol. Hall, de prato dicto fwenkun wis sito in laichingun, item unam libram
Hall, annui cenfus dat Hakenwalther alias dictus Hes de owen de vinea fua propria
fita in owen an dem neulatz, ain halb an Cuntzum f(uters aigun, anderhalb an hanfen
puren, item 4 quatuor libras Hall. annuales redditus de filua in laichingun dieta
des frien Hou tali cum [ubcondicione condigna?®): quo tempore venturo nobis pre-
fatis fchulteto judicibus et commaunitati in Laichingun noftrisque (uccefloribus con-
gruerit feu locus commodus alias quatuor libr. Hall. perpetni cenfus fe obtulerit de
aliis prediis feodis allodiis manfis [ive bonis fixis e quibus cenfus fumma annuatim
fecure et prompte ad prebendam predictam cedere poffit, hoc forma tali disponere
~ et procurare bene poflimus, Hiis competenter vero factis filua prenominata obliga-
tione prefcripta omnimodo foluta exiftet ac permanebit fine dolo nec non fine pre-
Jjudicio et dampno parochialis ecclefie per facerdotem ydoneum in dicta ecclefia in
altari predicto peragendum volentes et ftatuentes quod quum et quotiescunque dic-
tam prebendam in altari dicte ecclefie parochiali (!) vacare contigerit quod tume
collationis jus et poteftas eligendi ad nos dictum fcultetum et judices in laichingun
et prefentatio ejusdem facerdotis fic per nos collati ad dominum reverendum in erifto
patrem et dominum abbatem et patronum ecclefie parochialis fmnosque fucceffores
devolvatur et perpetuo dinoscitur pertinere. Qui quidem Cappellanus fem preben-
darius follempniter promittere debeat, quod refidenciam ibidem faciat perfonalem et
vitam ducat honeftam et miffam celebret fpecialiter primitiis quafi primiffarius omni
tertia et quinta feriis etiam omnibus et [ingulis feftivitatibus fanctorum apoftoloram
martirum et confefforum virginium (!) et viduarum quorum vel quarum tunc fefta
celebrantur tam in choro quam in foro exceptis fummis feftivitatibus videlicet Chrifti
nativitate palcha penthecoftis et fammis feftivitatibus virginis marie. Alias ceteris
diebus in (ancto officium celebret prout motu confcientie fne proprie, [oliti moris
atque [acerdotalis ftatus ac officii (ibi commifli excitatus seu dispolitus fuerit fine
dolo et frande, more folito et confueto, fine prejudicio dicte ecclefie parochialis. Qui-
quidem facerdos feu prebendarius in legendo et cantando cooperetur plebano more
folito et in fummis feftis feu feltivitatibus fanctorum vel dum nupcie celebrantur vel
funeris exequie medio tempore debeat miflam celebrare ad juffum feu voluntatem
plebani ibidem et de non faciendo dampnum vel prejudicium dicte ecclefie parochiali
in commiflalibus remediis teftamentis et aliis quibuscunque juribus rationem faciat